VP ESTADO DE RORAIMA

EFEITURA PREFEITURA MUNICIPAL DE BONF~I I
Sï~ - DE

FIM SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E PROM C
A~J//.a.

r,em~ag o ropevHo: tts~n a.vutxro

PORTARIA N° 015/2025/SMTPS

Bonfim-RR, 20 de março de 2025.

A Secretária Municipal do Trabalho e Promoção Social, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Bonfim/RR:

RESOLVE:

Art. O1.° - Designar o Servidor: ISDARLEN DAVID MACEDO DE ANDRADE-
SECRETARIO ESPECIAL DE GABINETE, do quadro de Servidores em cargo comissionado
da Prefeitura Municipal de Bonfim, lotado na Secretaria Municipal do Trabalho e Promoção
Social — SMTPS, durante o período do contrato para acompanhar e fiscalizar o Contrato n°
07/2025 do Processo n° 173/2024, referente a aquisição de gêneros alimentícios diversos, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal do Trabalho e Promoção Social - SMTPS.

Art. 02.° - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Estelina Dá" ceição Oliveira
Secretária Municipal de Trabalho e Promoção Social

Rua Rodrigo José da Silva, S/N, Anexo a Prefeitura — Centro — Bonfim/RR
CNPJ: 18.421.044/0001/50

CEP: 69.380-000